
Prefeitura Municipal

Sarapuí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1039

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 09:21:04

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 155/2024

N° do Processo: 2645

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/04/2024 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/04/2024 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/04/2024 17:00:00

Data da Disputa/Horário:11/04/2024 17:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE ITENS DE PAPELARIA E TINTA PARA A PLOTTER HP DESIGNJET T130,
PERTENCENTE A DIRETORIA DE OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO
Resumo:
AQUISIÇÃO DE ITENS DE PAPELARIA E TINTA PARA A PLOTTER HP DESIGNJET T130,
PERTENCENTE A DIRETORIA DE OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/04/2024 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

22/04/2024 00:00:00 DECISÃO FINAL Baixar

08/04/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.sarapui.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1039/pspan-stylecolor1f1f1fstrongaquisicao-de-itens-de-papelaria-e-tinta-para-a-plotter-hp-designjet-t130-pertencente-a-diretoria-de-obras-viacao-e-urbanismostrongspanp/
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/17395a20d26eaee8895565e6c728afd3.pdf
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/628ddf979bcf365a5a7b95a6e270a8d3.pdf
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cd8c23ad2678572bcc66b6dafbf649a7.pdf

